CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2019
(Pesos)

Variacion del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,276,753

1,239,753
37,000
0

o O ©o o

2,105,101

0

0
1,700,000
2,215,360
0
-1,810,259
0

0

0

3,381,854

15,056,954

5,793,548
9,263,406
0

o O o o

o

O O O O O O O o o

15,056,954

13,583,463

4,330,556
9,252,906
0

o O ©o o

o

O O O O O O o o o

13,583,463

2,750,245

2,702,745
47,500
0

o O o o

2,105,101

0

0
1,700,000
2,215,360
0
-1,810,259
0

0

0

4,855,345

1,473,492

1,462,992
10,500
0

o O O o

o

O O O O O O o o o

1,473,492

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




