CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2019 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	1,276,753	15,056,954	13,583,463	2,750,245	1,473,49
Efectivo y Equivalentes	1,239,753	5,793,548	4,330,556	2,702,745	1,462,99
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	37,000	9,263,406	9,252,906	47,500	10,50
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
nventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	2,105,101	0	0	2,105,101	
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Perechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
tienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,700,000	0	0	1,700,000	
Bienes Muebles	2,215,360	0	0	2,215,360	
Activos Intangibles	0	0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-1,810,259	0	0	-1,810,259	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	3,381,854	15,056,954	13,583,463	4,855,345	1,473,4

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor